

caprihans
INDIA LIMITED

Regd. Office: Block D, Shivsagar Estate, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai 400 018.

E-mail: cil@caprihansindia.com • Website: www.caprihansindia.com

Telephone: 022 24978660/61 | CIN:L29150MH1946PLC004877

**STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS FOR
THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2019**

Sr. No	Particulars	Quarter ended	Nine months ended	Quarter ended
		Dec 31, 2019	Dec 31, 2019	Dec 31, 2018
		Rs. in lakhs	Rs. in lakhs	Rs. in lakhs
1	Total income from operations	7586.75	22604.85	6831.25
2	Net Profit for the period (before tax and exceptional items)	247.56	723.58	28.65
3	Net Profit for the period before tax (after exceptional items)	247.56	723.58	28.65
4	Net Profit for the period after tax (after exceptional items)	185.51	461.43	56.95
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	185.36	460.97	59.60
6	Equity Share Capital	1313.40	1313.40	1313.40
7	Reserve (excluding revaluation reserve) as shown in the Audited Balance Sheet			
8	Earning per share (of Rs 10 each) (after exceptional items)			
	Basic and Diluted (Amount in Rs.)	1.41	3.51	0.43

NOTES: (1) The above is an extract of the detailed format of results for the period ended December 31, 2019 filed with BSE Limited under Regulation 33 of the SEBI(Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations,2015. The full format of the quarterly financial results are available on the Company's website (www.caprihansindia.com) and BSE website (www.bseindia.com)

For CAPRIHANS INDIA LIMITED
ROBIN BANERJEE
MANAGING DIRECTOR

Place : Pune
Dated : February 7, 2020



संवसक्ति

मुंबई, मंगळवार, ११ फेब्रुवारी २०२०

caprihans
INDIA LIMITED

नों. कार्यालय : क्लॉक डी, शिवसागर इस्टेट, डॉ. अनी बेझंट रोड, वरळी, मुंबई-४०० ०१८.
ई-मेल : cl@caprihansindia.com, वेबसाईट : www.caprihansindia.com
दूरध्वनी : ०२२-२४९७८६६०/६१ | सीआयएन: एल२९९५०एमएच१९४६पीएलसी००४८७७

३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी आणि
नऊ महिन्यांसाठी वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेले नऊ महिने	संपलेली तिमाही
		डिसें. ३१, २०१९	डिसें. ३१, २०१९	डिसें. ३१, २०१८
		रु. लाखात	रु. लाखात	रु. लाखात
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	७८८६.७५	२२६०४.८५	६८३१.२५
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा (कर आणि अपवादात्मक बाबीपूर्वी)	२४७.५६	७२३.५८	२८.६५
३	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा (अपवादात्मक बाबीनंतर)	२४७.५६	७२३.५८२	२८.६५
४	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा (अपवादात्मक बाबीनंतर)	१८५.५९	४६१.४३	५६.९५
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी (करोत्तर) नफा आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	१८५.३६	४६०.९७	५९.६०
६	समभाग भांडवल	१३१३.४०	१३१३.४०	१३१३.४०
७	लेखापरिक्षित ताळेबंदात दर्शवल्याप्रमाणे राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)			
८	प्रति भाग प्राप्त (प्रत्येकी रु. १०/- चे) (अपवादात्मक बाबीनंतर)			
	मूलभूत आणि सौम्यिकृत (सकम रु. मध्ये)	१.४१	३.५१	०.४३

टिपा : वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग अॅण्ड अदर डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत बीएसई लिमिटेडमध्ये सादर केलेल्या सप्टेंबर डिसेंबर ३१, २०१९ रोजी संपलेल्या कालावधीकरिता निष्कर्षांच्या सविस्तर विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीची वेबसाईट : (www.caprihansindia.com) आणि बीएसई वेबसाईट : (www.bseindia.com) वर उपलब्ध आहे.

कॅप्रीहान्स इंडिया लिमिटेडसाठी

ठिकाण : पुणे

रोबिन बॅनर्जी

दिनांक : ७ फेब्रुवारी, २०२०

व्यवस्थापकीय संचालक